

Achats CD et marqueurs	Quantité	Prix Unitaire	Prix total
Paquets de 100 CD-R Imation	3	12500	37500
Marqueurs	3	500	1500
Total			39000

Confection tricots			
Tee-shirts a 1 passage	20	1000	20000
Pochoir	1	8000	8000
Impression	20	175	3500
Total Tricots			31500

Internet			
Cartes de recharge RINGO 1000	2	1000	2000
Cartes de recharge RINGO 2000	1	2000	2000
Total Internet			4000

Impression flyers			
Impression couleur au format A3	3	800	2400
Impression N/B au format A3	1	500	500
Total flyers			2900

Total Dépenses	77400
-----------------------	--------------

Contribution	
Allemagne	65590
ISTDI	12500
Total	78090

Balance	690
----------------	------------